
Zawody: Akcja Egzaminacja i Zeróweczki dzień 2 niedziela
Miejsce: Jabłoniowa, Słomczyn

Data: 03-04-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 nr 4 ( A1 ML )
Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

35.00
111

53.00
3.17

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 41 Katarzyna Michalak Katakami KIREI 28.37 0 0 0 0.00 0.00 3.91 1 DOSK

2 45 Tomasz Flak Rita 24.57 1 0 5 0.00 5.00 4.52 2 DOSK

3 39 Aleksandra Michalik Phoebe 25.40 1 1 10 0.00 10.00 4.37 3 BDB

4 43 Kornelia Wieczorek SWEET LIKE DAIN True Story (FCI) 30.94 2 1 15 0.00 15.00 3.59 4 BDB

5 40 Alicja Ujma Australian Tales ALI BABA (Lance) DIS DIS DIS DIS

6 42 Katarzyna Michalak Katakami MIZU DIS DIS DIS DIS

7 44 Michal Ujma Egyke of The Sporty Heros DIS DIS DIS DIS


